
 
9.PLIVAČKI MARATON-
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13.08.2017.  

 

 

Z A P I S N I K 
RB PLAS broj Prezime i ime pol klub godište kategorija  vreme 

1 1 88 Balzam Bence m 
Marathon Bačka 
Topola 1999 V 0:26:16.13 

2 2 30 Duduković Aleksa m Feniks Sombor 2005 II 0:26:53.34 

3 3 6 
Hasnoši Tot 
Čongor m 

Marathon Bačka 
Topola 1996 VI 0:27:26.38 

4 4 89 Fabijan Tamaš m Kanjiža 2004 III 0:27:39.48 

5 5 40 Gašpar Igor m Spuri Budapest 1973 X 0:29:35.38 

6 6 37 Buckai Capa m Spartak Subotica 1978 IX 0:34:59.53 

7 7 65 Milojević Milan m Peskara Zrenjanin 1966 XII 0:35:17.63 

8 8 47 Božin Slobodan m Spartak Subotica 1958 XIII 0:35:53.84 

9 9 81 Hajdu Endre m Kanjiža 1971 XI 0:37:39.59 

10 10 46 Habi Bence m Kanjiža 2002 IV 0:37:45.06 

11 11 53 Harmat Čongor m Kanjiža 2006 II 0:37:47.53 

12 12 33 Popović Dragan m 
Marathon Bačka 
Topola 1971 XI 0:38:34.13 

13 13 82 Kordovan Zoltan m Kanjiža 1974 X 0:40:07.88 

14 14 202 Atila Tot m Segedin, HU 1971 XI 0:40:08.70 

15 15 204 Muhi Adam m Kanjiža 2007 I 0:42:57.63 

16 16 10 Stefanović Srđan m Peskara Zrenjanin 1951 XV 0:51:27.70 

17 17 31 Anđelić Aleksandar m Peskara Zrenjanin 1968 XI 0:52:51.56 

18 18 205 Jovičin Djuro M Peskara Zrenjanin 1948 XV 1:01:14.88 

19 1 96 Ječanski Jovana ž Swim Star Bečej 2003 III 0:26:40.31 

20 2 7 Duduković Tamara ž Polet Sombor 1999 V 0:29:23.23 

21 3 18 Feješ Ana ž Kanjiža 2002 IV 0:33:48.80 

22 4 72 Šinka Silvia ž Segedin, HU 1972 XI 0:38:50.06 

23 5 203 Erdeg Timea ž Swim Star Bečej 2005 II 0:39:55.78 

24 6 207 Barbara Roža ž Kanjiža 2003 III 0:41:07.70 

25 7 41 Mesaroš Tamara ž Kanjiža 2006 II 0:41:17.48 

26 8 57 Mesaroš Etelka ž Kanjiža 1957 XIV 0:42:42.73 

27 9 204 Erdeg Gabriela ž Swim Star Bečej 2007 I 0:42:57.63 

28 10 206 Buš Ana ž Kanjiža 2006 II 0:45:03.73 

29 11 21 Jablan Aniko ž 
Marathon Bačka 
Topola 1967 XII 0:46:50.73 

30 12 27 Vukičević Ana ž Spartak Subotica 1976 XIII 0:47:15.63 

31 13 201 Pentek Andrea ž Segedin, HU 1968 XI 0:54:10.80 

32 14 59 Šeregi Marta ž Kanjiža 1959 XIII 0:55:54.88 

 



KATEGORIJE 
 

 
PLAS broj Prezime i ime pol klub 

godišt
e kategorijE  vreme 

 
1 204 Muhi Adam m Kanjiža 2007 I 0:42:57.63 

 
1 30 Duduković Aleksa m Feniks Sombor 2005 II 0:26:53.34 

 
2 53 Harmat Čongor m Kanjiža 2006 II 0:37:47.53 

 
1 89 Fabijan Tamaš m Kanjiža 2004 III 0:27:39.48 

 
1 46 Habi Bence m Kanjiža 2002 IV 0:37:45.06 

 
1 88 Balzam Bence m 

Marathon Bačka 
Topola 1999 V 0:26:16.13 

 
1 6 Hasnoši Tot Čongor m 

Marathon Bačka 
Topola 1996 VI 0:27:26.38 

 
1 37 Buckai Capa m Spartak Subotica 1978 IX 0:34:59.53 

 
1 40 Gašpar Igor m Spuri Budapest 1973 X 0:29:35.38 

 
2 82 Kordovan Zoltan m Kanjiža 1974 X 0:40:07.88 

 
1 81 Hajdu Endre m Kanjiža 1971 XI 0:37:39.59 

 
2 33 Popović Dragan m 

Marathon Bačka 
Topola 1971 XI 0:38:34.13 

 
3 202 Atila Tot m Segedin, HU 1971 XI 0:40:08.70 

 
4 31 Anđelić Aleksandar m Peskara Zrenjanin 1968 XI 0:52:51.56 

 
1 65 Milojević Milan m Peskara Zrenjanin 1966 XII 0:35:17.63 

 
1 47 Božin Slobodan m Spartak Subotica 1958 XIII 0:35:53.84 

 
1 10 Stefanović Srđan m Peskara Zrenjanin 1951 XV 0:51:27.70 

 
2 205 Jovičin Djuro M Peskara Zrenjanin 1948 XV 1:01:14.88 

 

PLASMA
N broj Prezime i ime pol klub 

godišt
e 

kategorij
a  vreme 

 
1 204 Erdeg Gabriela ž Swim Star Bečej 2007 I 0:42:57.63 

 
1 203 Erdeg Timea ž Swim Star Bečej 2005 II 0:39:55.78 

 
2 41 Mesaroš Tamara ž Kanjiža 2006 II 0:41:17.48 

 
3 206 Buš Ana ž Kanjiža 2006 II 0:45:03.73 

 
1 96 Ječanski Jovana ž Swim Star Bečej 2003 III 0:26:40.31 

 
2 207 Barbara Roža ž Kanjiža 2003 III 0:41:07.70 

 
1 18 Feješ Ana ž Kanjiža 2002 IV 0:33:48.80 

 
1 7 Duduković Tamara ž Polet Sombor 1999 V 0:29:23.23 

 
1 72 Šinka Silvia ž Segedin, HU 1972 XI 0:38:50.06 

 
2 201 Pentek Andrea ž Segedin, HU 1968 XI 0:54:10.80 

 
1 21 Jablan Aniko ž 

Marathon Bačka 
Topola 1967 XII 0:46:50.73 

 
1 27 Vukičević Ana ž Spartak Subotica 1976 XIII 0:47:15.63 

 
2 59 Šeregi Marta ž Kanjiža 1959 XIII 0:55:54.88 

 
1 57 Mesaroš Etelka ž Kanjiža 1957 XIV 0:42:42.73 

 Vrhovni sudija: Duduković Nedeljko 

Komesar takmičenja: Kojić Mihajlo 

Početak takmičenja 11,00  

Završetak takmičenja 12,10  

 


